
 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         Αθήνα,       02 – 02 - 2017 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ           Αριθ. πρωτ: 13369/144696 π.ε. 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΦΥΤ. ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΦΠ & ΒΙΟΚΤΟΝΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  
 

  

Ταχ. Δ/νση: Λ. Συγγρού 150, 176 71–ΑΘΗΝΑ Προς:  SHARDA BALKAN M. ΕΠΕ 

TELEFAX: 210 92 12 090   (δια της εταιρείας 

Πληροφορίες: Ηλ. Νασιόπουλος   ΤΟΥΤΟΥΤΖΙΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

Τηλέφωνο: 210 928 7211   και ΣΙΑ Ε.Ε., 

e-mail: inasiopoulos@minagric.gr    Ξενίας 1 , 11527 Αθήνα)  
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με αριθ. 60.571 έγκρισης του φυτοπροστατευτικού προϊόντος 

(μυκητοκτόνο) TEBUCONAZOLE-SHARDA BALKAN 25 EW, ως προς τα 

εργοστάσια συσκευασίας »   

 

 
AΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  

 

      Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1107/09 (L 309/24.11.09) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 21
ης

 Οκτωβρίου 2009 σχετικά με τη διάθεση φυτοπροστατευτικών προϊόντων στην 

αγορά και ειδικότερα το άρθρο 45 αυτού.  

2. Το Νόμο 4036/2012 (Α΄ 8) για τη διάθεση γεωργικών φαρμάκων στην αγορά, ορθολογική χρήση 

αυτών και συναφείς διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την αριθ. 9379/119137/2.11.15 Υπ. Απόφαση με θέμα: “Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής 

«με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» στον Γενικό Γραμματέα, σε Προϊσταμένους Γενικής Διεύθυνσης, 

Προϊσταμένους Διεύθυνσης και Προϊσταμένους Τμήματος του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων”.  

4. Τη με αριθ. πρωτ. 13369/144696/23.12.16 σχετική αίτηση της εταιρείας ΤΟΥΤΟΥΤΖΙΔΑΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ως υπεύθυνης επικοινωνίας της εταιρείας SHARDA BALKAN M. 

ΕΠΕ.  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ       
 

 

A. Τροποποιούμε την με αριθ. 60.571 έγκριση του φυτοπροστατευτικού προϊόντος (μυκητοκτόνο) 

TEBUCONAZOLE-SHARDA BALKAN 25 EW που χορηγήθηκε με τη αριθ. 

11724/128561/17.11.16 Απόφασή μας (ΑΔΑ: ΩΧ0Β4653ΠΓΔΕΞ), ως προς τα εργοστάσια 

συσκευασίας. Η παράγραφος 1.4ε της με αριθ. 11724/128561/17.11.16 Απόφασής μας (ΑΔΑ: 

ΩΧ0Β4653ΠΓΔΕΞ), διαμορφώνεται ως ακολούθως:       

mailto:inasiopoulos@minagric.gr
ΑΔΑ: 7Τ9Γ4653ΠΓ-ΚΜΥ



 

 

ε)  Εργοστάσια 

συσκευασίας του 

σκευάσματος 

Συσκευάζεται στις εγκαταστάσεις των επιχειρήσεων: 

Chemark 

Industrial Zone 

H-8182 Peremarton-gyartelep 

Hungary 

& 

Nantong Pest Agrochemical Co. Ltd 

Fine chemical park, Rugao Port,  

Jiangsu province 

China 

& 

Shanghai Pest International Trade Co., Ltd. 

Room 1207,  

No 81 Yanpin Road, 

Jinan District, 

Shanghai, 

P.R. CHINA 

& 

Spachem S.L. 

Pol. Ind. Guadasequies  

Valencia, Spain 

& 

Zakłady Chemiczne "Organika-Sarzyna" S.A. 

ul. Chemików 1 

37-310 Nowa Sarzyna 

Poland  

& 

AGROTECHNICA OBEE 

Διεύθυνση: ΒΙ.ΠΕ. Θεσσαλονίκης (Σίνδου) (Τ.Θ. 1112) 

ΑΜE: 102 / Υπ. Γεωργίας (1896/90/ Πολεοδομία Θεσσαλονίκης) 

Τ.Κ. 570 22 

& 

ΦΑΡΜΑ-ΧΗΜ ΑΒΕΕ 

BI.ΠΕ.Θ. 

Τ.Θ. 26, 

570 22 – Θεσ/νίκη 

& 
DELTA GAMMA AGRO ABEE 

Οδός Αγίας Σοφίας, Θέση Μηλιαδίστα, 19300-Ασπρόπυργος 
 

 

B. Ως προς τα λοιπά στοιχεία ισχύει η με αριθ. 11724/128561/17.11.16 Απόφασής μας.  
 

 

 

 

                      Ο Προϊστάμενος  

 της Δ/νσης Προστασίας Φυτικής Παραγωγής 
 

 

 

                        Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΣ  
 

ΑΔΑ: 7Τ9Γ4653ΠΓ-ΚΜΥ


		2017-02-03T07:26:57+0200
	Athens




